Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2019

Pos

N -

Pos

OCoOoO~NOUIAWNE

PR R
AWNRFO

Pos

OCoO~NOUTRWNE

13
14
15
16

Atleta

Pitzanti Elisa
Miglior Elena
Saba Giulia
Trogu Olga
Tomeo Alessia
Caria Veronica
Demelas Francesca
Atzeni Adele
Grissino Miriam
Pibiri Emma
Hoxha Bianca
Smoraldi Claudia
Fanunza Camilla
Vadilonga Sara
Orani Federica

Atleta

Fasolino Francesco Nicolo'
Casula Alessandro
Senatore Daniele
Licciardo' Alessandro
Serra Michele

Frau Giacomo

Urru Mirko Silvio
Caredda Thomas
Fadda Lorenzo

Fanti Leandro
Zaccheddu Gregorio
Floris Alessandro
Sole Edoardo

Zedde Andrea
Becciu Federico

Atleta

Lai Francesca
Ricuperato Valentina
Onida Sofia

Zandara Federica
Volonterio Camilla
Nurra Margherita
Argiolas Beatrice
Coppens Judith Nuvola
Palomba Sofia Ada
Cossu Sara

Fresu Greta

Orani Valentina
Trevisan Tessa
Anedda Chiara
Careddu Beatrice
Mocci Sofia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007

Acquasport Cagliari SSD
Esperia Cagliari
Acquasport Cagliari SSD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Acquasport Cagliari SSD
Acquamania ASD - Cagliari
Sport Full Time Sassari
Antares SSD - Iglesias
Promogest Coop - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Acquasport Cagliari SSD
Waterland Oristano ASD
Promogest Coop - Cagliari
Acquasport Cagliari SSD
Esperia Cagliari

200 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Antares SSD - Iglesias
Acquasport Cagliari SSD
Acquasport Cagliari SSD
Esperia Cagliari

Atlantide SSD - Elmas
Acquasport Cagliari SSD
Antares SSD - Iglesias
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Promogest Coop - Cagliari
Acquamania ASD - Cagliari
Esperia Cagliari

Atlantide SSD - Elmas
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Esperia Cagliari

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008

Esperia Cagliari
Acquasport Cagliari SSD
Sport Full Time Sassari
Esperia Cagliari

Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Esperia Cagliari

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Esperia Cagliari

Atlantide SSD - Elmas
Sport Full Time Sassari
Rari Nantes Cagliari ASD
Accademia Sportiva Olbia
Acquamania ASD - Cagliari
SXT Nuoro ASD

Esperia Cagliari

Finali Campionato Regionale Esordienti A (Sassari) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'48"20
02'54"40
02'54"40
02'54"40
02'57"90
03'02"10
03'05"50
03'05"60
03'06"90
03'07"00
03'10"20
03'13"70
03'15"90
03'27"70
Squalificato

Tempo

02'35"00
02'36"00
02'37"70
02'39"10
02'42"10
02'42"50
02'51"70
02'52"90
02'53"50
02'54"80
02'57"80
03'02"10
03'04"00
03'10"40
Squalificato

Tempo

01'10"10
01'10"50
01'14"50
01'17"40
01'17"90
01'19"60
01'19"70
01'20"90
01'21"00
01'21"00
01'21"80
01'21"80
01'22"60
01'24"20
01'25"00
01'25"40

Q

Derojece
O

Pti

379
340
340
340
321
299
283
282
276
276
262
248
240
201

Pti

372
365
353
344
325
323
273
268
265
259
246
229
222
200

Pti

569
559
474
422
414
388
387
370
369
369
358
358
348
328
319
314
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Cherchi Edoardo
Desogus Matteo

Manca Andrea

Murtas Marco

Rei Mattia

Guerriero Gabriele

Lugas Matteo

Ortu Fabio

Caschili Gabriele

Murgia Daniele

Argiolas Niccolo'

Anedda Fabio

Ciaddu Davide Aime Giovansanto
Gastaldi Giuseppe Nicola
Sanna Matteo

Coledan Federico

Atleta

Zallu Manuela
Montisci Sara Gioia
Pisu Ambra

Capra Agostini Chiara
Spallina Elisabetta
Pagani Giulia
Mostallino Emma
Pascale Viola

Masala Maria
Chiaffitella Francesca
Floris Benedetta
Scoppola Cardoni Sofia
Leinardi Francesca
Sambrini Gil Candela
Loddo Elena

Olivieri Francesca

Atleta

Murgia Pietro

Poddie Leonardo
Montesano Giuseppe
Spanu Matteo

Rei Mattia

Piga Samuele

Tuveri Alessandro
Casula Andrea
Spanu Luca

Milia Marco

Gastaldi Giuseppe Nicola
Garifallos Nikolas
Garau Federico
Becciu Riccardo
Delrio Simone

Ortu Fabio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Rari Nantes Cagliari ASD
2006 Acquasport Cagliari SSD
2006 Sport Full Time Sassari
2007 Waterland Oristano ASD
2007 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
2006 Atlantide SSD - Elmas

2006 Acquasport Cagliari SSD
2006 Sport Full Time Sassari
2006 Promogest Coop - Cagliari
2006 Tennis Club Su Planu

2007 Esperia Cagliari

2006 Acquamania ASD - Cagliari
2006 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
2007 Esperia Cagliari

2007 Antares SSD - Iglesias
2006 Tennis Club Su Planu

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
2007 Acquasport Cagliari SSD
2007 Antares SSD - Iglesias
2007 Esperia Cagliari

2007 Rari Nantes Cagliari ASD
2007 Atlantide SSD - Elmas
2007 Acquasport Cagliari SSD
2007 Promogest Coop - Cagliari
2007 Acquasport Cagliari SSD
2007 Accademia Sportiva Olbia
2007 Acquasport Cagliari SSD
2007 SXT Nuoro ASD

2007 Atlantide SSD - Elmas
2008 Green Alghero ASD

2007 Antares SSD - Iglesias
2007 Sport Full Time Sassari

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
2006 Atlantide SSD - Elmas

2006 Promogest Coop - Cagliari
2006 SXT Nuoro ASD

2007 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
2006 Esperia Cagliari

2006 Esperia Cagliari

2006 Acquasport Cagliari SSD
2007 SXT Nuoro ASD

2007 Rari Nantes Cagliari ASD
2007 Esperia Cagliari

2006 SXT Nuoro ASD

2007 Acquasport Cagliari SSD
2007 Sport Full Time Sassari
2007 Sport Full Time Sassari
2006 Sport Full Time Sassari

Finali Campionato Regionale Esordienti A (Sassari) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

01'11"00
01'12"20
01'13"90
01'14"50
01'14"90
01'16"20
01'16"90
01'17"20
01'17"20
01'17"50
01'18"10
01'18"60
01'18"90
01'19"90
01'20"40
01'21"70

Tempo

03'02"80
03'03"30
03'06"60
03'11"20
03'11"30
03'12"40
03'14"50
03'15"30
03'15"90
03'20"90
03'21"00
03'22"20
03'22"30
03'24"80
03'25"10
03'27"80

Tempo

02'43"30
02'52"10
02'57"00
02'58"30
03'03"30
03'03"70
03'09"70
03'10"90
03'13"90
03'15"40
03'15"50
03'16"00
03'17"40
03'22"70
03'23"60
03'26"10

Q

Derojece
O

Pti

389
370
345
337
331
315
306
302
302
299
292
287
283
273
268
255

Pti

440
437
414
385
384
377
365
361
358
331
331
325
325
313
312
300

Pti

466
398
366
358
330
327
297
292
278
272
272
269
264
244
240
232
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2019

Pos

OO, WNE

10
11
12
13
14
15
16

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Argiolas Beatrice
Murru Laura

Argiolas Sofia

Onida Sofia

Leinardi Francesca
Nurra Margherita
Cossu Sara

Fanutza Chiara

Trogu Olga

Cabigiosu Emma
Capra Agostini Chiara
Cubadda Carla

Orani Valentina

Fresu Greta

Coppens Judith Nuvola
Volonterio Camilla

Atleta

Pautasso Carlo
Cherchi Edoardo
Frau Giacomo
Murtas Marco
Usai Alessandro
Boe Andrea
Manca Andrea
Senatore Daniele
Lugas Matteo
Anedda Fabio
Zallu Tommaso
Muntesu Niccolo'
Argiolas Niccolo'
Fanti Leandro

Ciaddu Davide Aime Giovansanto

Guerriero Gabriele

Atleta

Lai Francesca
Ricuperato Valentina
Monnis Veronica
Pitzanti Elisa

Zallu Manuela
Mostallino Emma
Saba Giulia

Zandara Federica
Chiaffitella Francesca
Fanunza Camilla
Manca Sofia
Pascale Viola
Pagani Giulia
Tomeo Alessia
Trevisan Tessa
Mocci Sofia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007

200 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Esperia Cagliari

Esperia Cagliari

Esperia Cagliari

Sport Full Time Sassari
Atlantide SSD - Elmas
Sport Full Time Sassari
Atlantide SSD - Elmas
Promogest Coop - Cagliari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Esperia Cagliari

Waterland Oristano ASD
Rari Nantes Cagliari ASD
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari

Esordienti A Maschi

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006

Esperia Cagliari

Rari Nantes Cagliari ASD
Atlantide SSD - Elmas
Waterland Oristano ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Acquasport Cagliari SSD
Acquasport Cagliari SSD
Acquamania ASD - Cagliari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Accademia Sportiva Olbia
Esperia Cagliari

Promogest Coop - Cagliari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Atlantide SSD - Elmas

400 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008

Esperia Cagliari
Acquasport Cagliari SSD
Nuoto San Sperate ASD
Acquasport Cagliari SSD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Acquasport Cagliari SSD
Acquasport Cagliari SSD
Esperia Cagliari
Accademia Sportiva Olbia
Promogest Coop - Cagliari
Acquasport Cagliari SSD
Promogest Coop - Cagliari
Atlantide SSD - Elmas
Acquasport Cagliari SSD
Accademia Sportiva Olbia
Esperia Cagliari

Finali Campionato Regionale Esordienti A (Sassari) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'23"90
02'24"20
02'25"50
02'30"00
02'30"90
02'31"30
02'31"30
02'31"40
02'33"30
02'33"90
02'36"80
02'38"10
02'38"30
02'38"50
02'39"30
02'42"40

Tempo

02'11"20
02'21"80
02'22"90
02'22"90
02'23"00
02'24"20
02'25"20
02'26"00
02'26"10
02'26"60
02'26"80
02'27"10
02'27"10
02'30"10
02'31"20
02'33"00

Tempo

05'18"60
05'43"90
05'44"20
05'55"90
05'58"20
06'04"70
06'07"00
06'07"20
06'12"10
06'15"10
06'15"20
06'16"00
06'17"00
06'19"30
06'22"00
06'27"00

Q

Derojece
O

Pti

483
480
468
427
419
416
416
415
400
395
374
364
363
362
356
336

Pti

469
372
363
363
362
353
346
340
340
336
335
333
333
313
307
296

Pti

584
464
463
419
411
389
382
381
366
358
357
355
352
346
339
326
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Q [ Finali Campionato Regionale Esordienti A (Sassari) - 1° Giornata

Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2019

RISULTATI

400 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Casula Alessandro ITA 2006 Antares SSD - Iglesias

2 Desogus Matteo ITA 2006 Acquasport Cagliari SSD

3 Poddie Leonardo ITA 2006 Atlantide SSD - Elmas

4 Fasolino Francesco Nicolo' ITA 2006 Sport.Er Sassari Nuoto ASD

5 Licciardo' Alessandro ITA 2007 Acquasport Cagliari SSD

6 Urru Mirko Silvio ITA 2006 Acquasport Cagliari SSD
Serra Michele ITA 2007 Esperia Cagliari

8 Piga Samuele ITA 2006 Esperia Cagliari

9 Garau Federico ITA 2007 Acquasport Cagliari SSD

10 Floris Alessandro ITA 2006 Esperia Cagliari

11 Saba Lorenzo ITA 2006 Green Alghero ASD

12 Casula Andrea ITA 2006 Acquasport Cagliari SSD

13 Soru Federico ITA 2007 Atlantide SSD - Elmas

14 Curreli Giuseppe ITA 2006 Acquasport Cagliari SSD

15 Xu Marco ITA 2007 Accademia Sportiva Olbia

16 Becciu Riccardo ITA 2007 Sport Full Time Sassari

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

05'28"40
05'35"80
05'40"80
05'42"50
05'47"50
05'48"10
05'48"10
05'57"50
05'57"90
05'59"60
06'06"50
06'08"30
06'11"20
06'12"80
06'16"40
06'20"20

Q

Derojece
OO

Pti

409
382
366
360
345
343
343
317
316
311
294
290
283
279
271
263
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